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ISIS "Zanussi", PN <pnis00900p@isiszanussi.pn.it>

Progetto "Readygo"

Mari Ernesto <ernesto.mari.ts@istruzione.it> 6 maggio 2015 16:13
A: Scuole Superiori della Regione FriuliVeneziaGiulia <superiori-friuliveneziagiulia@istruzione.it>,
"efsudine@tin.it" <efsudine@tin.it>, "Ed.Fis.Pn" <Ed.Fis.Pn@istruzione.it>, "uefs.go@gmail.com"
<uefs.go@gmail.com>, Ufficio Educazione Motoria Fisica Sportiva <ufficio@educazionefisicapn.it>, Agostinis
Aldo <aagostinis@hotmail.it>, Albanese Roberta <silvio.roberta@libero.it>, Baggioli Vivian
<vivianbaggioli@hotmail.com>, Burla Andreina <andreina.burla@gmail.com>, Capello Graziano
<grazianocapello@virgilio.it>, Ceschia Monica <mito57@libero.it>, Cotic Adrijan <marianawanderley@hotmail.it>,
Dorigo Silvio <040418994@iol.it>, Ferrari Paola <paola.ferrarits@yahoo.it>, Gallopin Claudia
<fabrisfam@yahoo.it>, Iacuaniello Teresa <tea1992@libero.it>, Kalc Marco <makalc@hotmail.com>, Kralj
Loredana <loredanakralj7@gmail.com>, Leghissa Dario <dario.leghissa@email.it>, Marassi Roberto
<scinco59@tiscali.it>, Masè Chiara <chiaramase@virgilio.it>, Mauri Stellia <stelliamauri@gmail.com>, Meulia
Silva <smeulia@yahoo.it>, Milic Sonja <sonjamilic@alice.it>, Neri Gabriella <arineby@yahoo.it>, Parovel Chiara
<sandroechiara@alice.it>, Pittoni Arianna <arianna.pittoni@gmail.com>, Pozar Barbara
<pozar.pozar@gmail.com>, Rodriguez Fabiola <fabiola.rodriguez@alice.it>, Salimbeni Gabriella
<zaro.alberto@virgilio.it>, Sergas Mirella <m.sergas@tiscali.it>, Stera Massimo <massimo.stera@istruzione.it>,
Stera Vincenzo <vincenzostera@alice.it>, Toffoli Desiree <desiree1960@libero.it>, Tommasini Alessandra
<alessandra.tommasini@gmail.com>, Tul Milos <tul.milos@gmail.com>, Vaccari Paolo <paolo-
vaccari@libero.it>, Vidoni Tiziano <tvidoni@email.it>

Si trasmette la nota e il modulo di adesione del Progetto “Readygo”, promosso dal MIUR in collaborazione
con l’ACI e rivolto agli studenti delle classi 3°-4°-5° delle Scuole di Istruzione Secondaria di 2° grado.
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